
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 59727

3 650 000 Kč
za nemovitost

Prodej, pozemky/bydlení, 3054 m2, Křižany,
Liberec [ID 59727]
Křižany

Celková plocha: 3 054 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Objevte kouzlo života v Podještědí na kraji obce Křižany, kde máme k prodeji rozlehlý
stavební pozemek o výměře 3054 m², zasazený v krásné přírodě. Tato unikátní lokalita nabízí klid, daleko od
městského ruchu, ideální pro ty, kteří si chtějí užívat život v polosamotě.

Pozemek disponuje všemi nutnými inženýrskými sítěmi – voda i elektřina jsou na hranici pozemku. Na pozemku stojí
útulný domeček s hliněnými zdmi, který je vybaven elektřinou i teplou vodou. Tento domek může sloužit jako
přechodné bydlení než si postavíte svůj vysněný domov, nebo jako útočiště pro víkendové úniky z města.

Cena pozemku je stanovena na 3 650 000 Kč. Pokud sníte o vlastním kousku ráje a plánujete stavbu domu mimo
civilizaci, tato nabídka je právě pro Vás. A než si u nás dopijete kávu, vyřídíme Vám i financování.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


